
Præsentation af kandidat til ADHD-foreningens hovedbestyrelse

Navn: Lenette Lundsgaard Hansen 

Jeg stiller op som kandidat til hovedbestyrelsen fordi:  

jeg har lyst til at støtte foreningens virke og vigtige indsats for mennesker med ADHD & ADD. 
At bidrage til bestyrelsen vil ikke være nyt for mig. Jeg har tidligere siddet i 
hovedbestyrelsen, som repræsentant for lokalafdeling Midt-Vestjylland, hvor jeg var formand 
i en årrække. Jeg kender til vigtigheden af at give input på det helt store og politiske plan, at 
bakke op om vores lokalafdelinger og skabe aktiviteter og indsatser for børn, unge, voksne og 
deres pårørende. Jeg har stor faglig viden og personlig erfaring i arbejdet med mennesker 
med ADHD og de pårørende og har opøvet nogle spidskompetencer inden for 
småbørnsområdet. Jeg er kendt for at have et stort overblik og for at bevare ro i kaotiske 
situationer. 

Mit kendskab til ADHD-foreningen er opnået gennem: 

Jeg er mor til to drenge på 20 og 17 som begge har ADHD. Jeg har arbejdet som pædagog i 
både special – og almen institution i 17 år, hvor jeg altid har været med til at skabe en 
hverdag for børn med forskellige udfordringer, især de der er udfordret inden for 
opmærksomhed og koncentration området. ADHD- foreningen har altid været et sted hvor 
jeg har søgt viden via hjemmesiden, kurser, rådgivningen og materialer. Jeg har også 
været en del af foreningens sommerlejr, først som deltager og derefter nogle år som ansvarlig 
for planlægning og afholdelse af lejren. 

Jeg vil skabe Håb og Handlekraft for mennesker med ADHD ved at: 

være med til at fortsætte det arbejde der allerede er i gang i foreningen i forhold til mål og 
visioner. For mig er det vigtigt at se på hvor, hvornår og hvordan vi lykkedes med de enkelte 
mål der er sat op, dette både i det store perspektiv og i de enkelte opgaver vi står over for. Jeg 
har en tro på at vi skal arbejde for at det der virker, skal vi have mere af. Vi skal turde være 
nysgerrig på egen praksis og bruge den i det arbejde der er for at skabe de bedste 
forudsætninger for mennesker med ADHD og ADD. Jeg vil arbejde for bedre viden til alle dem 
som møder mennesker ADHD og ADD. Der skal mere viden ud til mange forskellige 
faggrupper, så vi kan mindske dårlige oplevelser og mangelfulde indsatser. 


